
 

 

  Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Екатеринбургская школа - интернат № 6, 

реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» 

 

 
ПРИКАЗ 

            01.09.2021                                                                                       № 37-од 

 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ ГБОУ СО «ЕШИ № 6» от 11.01.2021          

№ 90-од «Об утверждении плана работы по противодействию коррупции 

 на 2021-2023 годы в ГБОУ «ЕШИ № 6» 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения комиссии 

по противодействию коррупции (протокол № 3 от 24.08.2021)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Внести изменения  в приказ ГБОУ СО «ЕШИ № 6» от 11.01.2021 № 90-

од «Об утверждении плана работы по противодействию коррупции на 2021-

2023 годы в ГБОУ СО «ЕШИ № 6» следующие изменения: 

в наименовании число «2023» заменить числом «2024». 

2.   Внести в План  работы по противодействию на 2021-2024 годы в ГБОУ 

СО «ЕШИ № 6», утвержденный приказом от 11.01.2021 № 90-од, изменения, 

изложив его в новой редакции ( приложение 1 к приказу).  

 

       Директор                                                                            И.В. Суставова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


